
M/M@

SARAJEVO

Sarajevo,

Broj:
0 7 -08-2020

o I oq-\ -W\ )
javnim nabavkama (,,SruZbeni grasnik BIH,,, broj 3grr4), drana 4g. Statutaa 21. pravilnika o javnim nabavkama_Klinidkog 

".r,tr" 
uniu" rziteta" s*";L*Komisije za javnunabavku Izvjestaj br. r0-33--4-3sozs oa o+.og.zozo. Jodine,

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku usluga preventivnog i interventnog servisiranja linije zzpranjevesa proizvodada Girbau, model 50/10 sa pripadajuiim sistemom za doziranjedeterdZenata i valjka sa
slagadicom, proizvodad Girbau,model pC 120.

Prihvata se prijedlog Komisije za iavnu 
labayku, 

,jr"*u, br. r0-33-4-3502g od o4.o8.2o2o.godine popregovaradkom postupku sa objavom obajve5tenja br. ggz-3-i-454-3-2o6r2o od 12.06.2020. godine za nabavkuusluga preventivnog i interventnog servisiranja linije za pranje vesa proizvodada Girbau, model 50/10 sapripadajuiim sistemom zadoziranje deterdzenata i valjka sa siagaeicom, proizvodad Girbau,model pc 120 iokvirni sportvum se dodjeljuje ponudadu ARTIKA d.o.o. sarajevo do maksimalne vrijednosti nabavke uiznosu od 20'000'00 KM bez PDV-a a sve prema Konadnoj ponudi br. l0-l r-3-32g7r od2r.0...2020. godine.
PDV-a;
M

OKM

OKM
M
KM

.030,00 KM
enom radunu.

tro5nog materijala iz tabele 1.4. zz liniju za pranje veSa

Predvida se zakljudenje Okvirnog sporazuma na period od
Garancija na rezervne dijelove je minimalno l2 ( dvanaest

;:lInJ"nuda 
br' to-tt-3-32s71 od 2l .07.2020.8 ove odluke i okvirnog

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja
udesniku postupkajavne nabavke i objavljena

II

i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadu
na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo.

l.pXu*\|Li%/J



OBR AZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0l-04 -4-26017 od 12.06.2020.godine, saprocijenjenom vrijednoSiu u iznosu od 20.000,00 KM bez PDV-4 Klinidki centar Unive rzitetau Sarajevu je
pokrenuo postupakjavne nabavke putem pregovaradkog postupka sa objavom obavjestenja u skladu sa dlanom
20. i dlanom 27. ZJN BiH (Sl. Glasnik 39fi4).

Poziv za pregovaradki postupak sa objavom obavjestenja zal fazu(predkvalifikacije) objavljen na portalu e-Nabavka br' 893-3-2-454-3-206120 od 12.06.2020. godine i preuzelo je 5 (pet) ponurlada. Do krajnjeg
odredenog roka za prijem ponud4 29.06.2019. godine, dostavljena je I (edna) ponuda i to ponuda ponudada
ARTIKA d.o.o. Sarajevo.

Komisija imenovana odlukom broj: 0l-04-4-26978 od l8.06.2020.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu za I fazu (predkvalifikacije) i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno pravno i
tehnidki ispravna i da se uzima u dalje razmatranje.

Nadalje, na osnovu Prijedloga Komisije i zapisnika zal fazu(predkvalifikacija) u sistemu e-nabavke uneseni su
podaci da ponudad ARTIKA d.o.o. Sarajevo ispunjava uslove predkvalifikacija i u skladu sa navedenim dana
03'07'2020'godine objavljen je poziv ponudadu ARTIKA d.o.o. Sarajevo za dostavljanje ponude zzll fazu
pregovaranja (Inicijalnu ponudu) . U skladu sa Pozivom za dostavljanje inicijalne ponrJ" ponudad ARTIKA
d'o'o' Sarajevo je dana l0.07.2020.godine na glavni Protokol KCUS-a dostavio ponudu. Komisija je
konstatovala da su dostavljeni svi elementi ponude u skladu sa pozivom i da se moZe pristupiti pregovaranju.

Na osnovu usaglasenih stavova kroz sistem e-Nabavke upuien je poziv za dostavljanje Konadne ponude dana
15'07'2020. godine Ponudad je u datom vremenskom roku na glavni protokol KCUS-a dostavio konadnu
ponudu br. I 0- I I -3 -3297 I od 21.07.2020. godine.

Izvjestajem br' l0-33-4-35028 od 04.08.2020. godine, Komisija predlaze da se okvirni sporazum za nabavku
usluga preventivnog i interventnog servisiranja linije za pranje vesa proizvodada Girbau, model 50/10 sa
pripadajudim sistemom za doziranje deterdZenata i valjka sa slagadicom, proizvodad Girbau,model pC 120
zakljudi sa ekskluzivnim serviserom ARTIKA d.o.o. Sarajevo sa elementima okvirnog sporazuma usaglasenim
u toku pregovaradkog postupka, a na osnovu dostavljene konadne ponude br. l0-l l-3-32g71 od21.07.2020.
godine.

Uzimajudi u obzir naprijed navedeno, odludeno je

IREKTORICA

zltbegovi6

PoUKA o PRAVNoM LIJf,KU: Protiv ove odluke moZe se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema odluke.Zalba se izjavljuje uredu za razmatranje zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji nemoZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- ala

tD'\)Z' /*/


